
Pos 

Klassik350 

1 

2 

3 

4 

5 

Rennen nicht beendet 

NS 

NS 

NS 

NS 

Klassik500 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Rennen nicht beendet 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

21 

53 

161 

25 

61 

84 

34 

35 

45 

86 

18 

73 

59 

94 

85 

1 

43 

117 

87 

77 

301 

58 

82 

712 

512 

245 

571 

99 

244 

22 

42 

16 

4 

242 

15 

6 

41 

Name 

Bernd Pöllmann 

Andreas Hett 

Ruediger Freund 

Tanja Hentschel 

Helmut Schöne 

Rudolf Weber 

Karlheinz Liebrandt 

Reinhard Kothmann 

Alfred Heckmann 

Patrick Buschkönig 

Franz Glauser 

Albert Manz 

Stephan Hochlenert 

Dominik Horvath 

Jürgen Buschkönig 

Hans Poljack 

Jan Thomsen 

Oliver Jaensch 

Ernst Himmelsbach 

Alois Kähmer 

Martin Knoepfel 

Mark Wirth 

Benjamin Schroth 

Andreas Gallo 

Horst Kieß 

Timo Ramolla 

Markus Wolf 

Hermann Bussmann 

Franz Ramgraber 

Uwe Dauwalter 

Tom Schulze 

Werner Hennig 

Mirko Reipka 

Hans Mühlbauer 

Leo Gellings 

Volker Begert 

Kevin Jenderny 

Nat 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

CH 

CH 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

CH 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

Motorrad 

Aermacchi 

Ducati 

MV Agusta 

Aermacchi 

SIMSON AWO 

Seeley Ducati 350 

Moto Morini 

Morini 

Aermacchi 

Yamaha 

Seeley / Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Benelli 

Suzuki 

Laverda 

Ducati 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Moto Morini 

Honda 

SPR Yamaha 

Benelli 

Honda 

Ducati 

Yamaha 

Honda 

Benelli 

Yamaha 

Benelli 

Klasse 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik350 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Runden 

9 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

4 

Diff 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

27.862 

32.642 

33.301 

37.944 

38.500 

42.837 

48.818 

56.356 

1:03.726 

1:17.469 

1:21.910 

1:24.360 

1:39.939 

1:39.973 

1:40.059 

1:52.637 

2:03.642 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

1 Runde 

12.304 

1:01.361 

17.286 

27.862 

4.780 

0.659 

4.643 

0.556 

4.337 

5.981 

7.538 

7.370 

13.743 

4.441 

2.450 

15.579 

0.034 

0.086 

12.578 

11.005 

1 Runde 

10.341 

17.270 

3:19.427 

Beste Zeit. 

1:58.989 

2:08.188 

2:10.991 

2:17.264 

2:20.886 

1:50.588 

1:54.184 

1:53.564 

1:54.724 

1:54.278 

1:53.496 

1:54.952 

1:56.106 

1:55.296 

1:57.413 

1:59.027 

1:59.601 

1:59.781 

1:59.802 

2:01.879 

2:01.349 

2:01.139 

2:02.977 

2:04.406 

2:07.150 

2:08.726 

1:59.705 

2:07.049 

In Runde 

2 

5 

4 

8 

6 

0 

0 

0 

0 

2 

7 

8 

3 

4 

8 

4 

4 

8 

2 

5 

6 

6 

9 

5 

5 

9 

6 

8 

7 

7 

7 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

27.862 

Avg. Speed 

121,919 

Best Lap Tm 

1:50.588 

Best Speed 

123,865 

Best Lap by 

86 - Patrick Buschkönig 

Gedruckt: 19.05.2019 15:58:10 
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

ADAC Sparkassen Schleiz. Dreieck Klassik 

Klassik 350/500 

2. Rennen 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 15:33:58 

Schleizer Dreieck 3,805 km 

19.05.2019 15:35 
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Pos 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

115 

62 

177 

78 

Name 

Peter Ruckstuhl 

Rudolf Frank 

Per Bach 

Antonius Niemann 

Nat 

CH 

DE 

DK 

DE 

Motorrad 

Ducati 

Honda 

Triumph Daytona 

Yamaha 

Klasse 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Klassik500 

Runden Diff 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand Beste Zeit. In Runde 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

27.862 

Avg. Speed 

121,919 

Best Lap Tm 

1:50.588 

Best Speed 

123,865 

Best Lap by 

86 - Patrick Buschkönig 
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2. Rennen 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 15:33:58 

Schleizer Dreieck 3,805 km 

19.05.2019 15:35 
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